



	陶芸用粘土の製造・卸し　浅岡窯業原料株式会社　三重県四日市市



													
			
			
								 
		
					
					 	 	 

	






 
  	※インターネット通販サービス終了のお知らせ（PDF）
	平素より弊社製品をご愛顧賜りまして誠にありがとうございます。 

        この度インターネット通販のサービスを終了させていただくこととなりましたのでご案内いたします。

        ■サービス終了日　2023年1月31日 

          ■終了対象サービス　インターネット通販サービス 

        ご利用のお客様には、大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒、ご理解いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。 



  

浅岡窯業原料株式会社






 
  

  浅岡窯業原料株式会社　 
  http://www.asaoka-ceram.co.jp 

  〒510-0803　三重県四日市市阿倉川町14番18号

  TEL：059-333-2211　FAX：059-331-4116 

  

  


